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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 143)
17 lipca 2018 r.
Komisja Polityki Społecznej i Rodziny, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Bożeny Borys-Szopy (PiS), przewodniczącej Komisji, rozpatrzyła: 

– uchwałę Senatu w sprawie ustawy o zmianie ustawy o świadczeniu pienięż-
nym przysługującym osobom deportowanym do pracy przymusowej oraz osa-
dzonym w obozach pracy przez III Rzeszę i Związek Socjalistycznych Republik 
Radzieckich, ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

W posiedzeniu udział wzięli: Stanisław Szwed sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Poli-
tyki Społecznej wraz ze współpracownikami, Tomasz Lis dyrektor Biura Dyrektora Generalnego 
Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Małgorzata Cholewa, Emilia Szpindor 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych, Katarzyna Abramowicz – legislator z Biura 
Legislacyjnego.

Przewodnicząca poseł Bożena Borys-Szopa (PiS):
Dzień dobry. Witam serdecznie wszystkich zebranych na kolejnym, 143. posiedzeniu 
Komisji Polityki Społecznej i Rodziny. Porządek dzienny został państwu doręczony. Czy 
ktoś jest przeciw wobec zaproponowanego porządku? Nie słyszę. Stwierdzam, że Komi-
sja przyjęła porządek posiedzenia. Przechodzimy do jego realizacji. 
Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm powyższej ustawy na posiedzeniu 

w dniu 13 lipca br., wprowadził do jej tekstu dwie poprawki, które zostały państwu dorę-
czone. Chcę zapytać, jakie jest stanowisko rządu?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Stanisław 
Szwed:

Pani przewodnicząca, Wysoka Komisjo, rząd popiera te poprawki. One skracają okres 
wejścia w życie ustawy i są jak najbardziej akceptowalne.

Przewodnicząca poseł Bożena Borys-Szopa (PiS):
Dziękuję. Czy przedstawiciele Biura Legislacyjnego wnoszą uwagi?

Legislator Katarzyna Abramowicz:
Nie, nie wnosimy uwag.

Przewodnicząca poseł Bożena Borys-Szopa (PiS):
Dziękuję. Przechodzimy do procedowania. Czy ktoś jest przeciw przyjęciu pierwszej 
poprawki? Nie słyszę. Stwierdzam, że pierwsza poprawka została przyjęta.
Czy ktoś jest przeciw przyjęciu drugiej poprawki, wprowadzającej termin wejścia 

w życie ustawy? Nie słyszę. Stwierdzam, że druga poprawka została przyjęta.
Nie musimy głosować całości. Pozostaje nam wybór posła sprawozdawcy. Proponuję, 

żeby w dalszym ciągu sprawozdawcą był pan poseł Świat. Czy pan poseł wyraża zgodę? 
Czy ktoś z pań i panów posłów zgłasza wątpliwość co do zgodności projektu ustawy z pra-
wem Unii Europejskiej? Nie słyszę. Stwierdzam, że nie istnieje wątpliwość co do zgodno-
ści projektu ustawy z prawem Unii Europejskiej.
Szanowni państwo, wyczerpaliśmy porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia. Dzię-

kuję wszystkim za udział, zamykam obrady.


